ПРОЕКТ

Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района
Р Е Ш Е Н И Е
[image: ]

« _____ »  ________ 2024 года                                                                                 № ___

	Об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области за 2023 год

	Принято
Собранием депутатов
Ивановского сельсовета Рыльского района
« ___ » _____ 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от 15.11.2013 №108, Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области за 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания депутатов
Ивановского сельсовета Рыльского района                                            С.М. Золотых

Глава Ивановского сельсовета
Рыльского района                                                                                        ______________

Курская область, Рыльский район,
с. Ивановское, ул. Ананьева, д.96
[bookmark: _GoBack]«_____» _____ 2024 года № _____
image1.png